

Бюджет Культурно-мистецька естрада "Балатон"						
п/н	Найменування	од. виміру	кількість	Ціна матеріал	Ціна за робот	Разом грн
1	ліхтар	шт	4	5000		20000
2	дерева	шт	4	2800		11200
3	штучний пагорб*					
	бетонування/земляні роботи	послуга	1		3000	3000
	бетон	м. кб	5		300	1500
					РАЗОМ	4500
4	Сцена					
	Брус	м. кб	3.5	4000		14000
	Дах (бітумне покриття)	м. кв	70	200		14000
	Підлога	м. кв	50	200		10000
	Бетонні роботи	м. кб	4		200	800
	Бетон	м.кб	4		300	1200
					РАЗОМ	38800
5	Лавки	шт	8	5000		40000
6	Підведення електрики до сцени та ліхтарів	послуга				50000
7	Смітники	шт	2	300		600
8	Дошка оголошень	шт	1	2000		2000
9	Монтажні роботи та демонтаж асфальту під лунки для дерев	послуга	1		10000	10000
	РАЗОМ ЗА ПРОЕКТ					177100

*з висадкою

*2 конструкції. Можна використати вже наявні бетонні плити + мінімальне використання бетону

* з матеріалами

* з роботою

*роботи + влаштування електроточки на сцені